Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na abrazivní materiály - pryžové
ABRAFLEX PIPPURN - Tlaková a sací hadice pro abrazivní
materiály, -30°C až +70°C, 2 - 3 bar
Kód produktu: 10157
Tip
Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Bezpečnost: 3 : 1

všech průměrů tabulky.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
102/000-NF003-11101
102 mm
3 bar
90 kPa
385 mm
3,53 kg
60
m
1 891,00 Kč
 Lanškroun:   33,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
127/000-NF002-11101
127 mm
2 bar
80 kPa
520 mm
5,7 kg
60
m
2 807,00 Kč
 Lanškroun:   43,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
152/000-NF002-11101
152 mm
2 bar
80 kPa
670 mm
6,9 kg
60
m
3 047,00 Kč
 Lanškroun:   101,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	ABRAFLEX PIPPURN - Tlaková a sací hadice pro abrazivní materiály, -30°C až +70°C, 2 - 3 bar